
準決順位

215

202

233 280

224

232

開催日 指定無し

2 1526 河上　未希 208 213 187 266 183 234 203 210 171 1875 90 1965 208.0 20
3 3046 森口　卓哉 211 237 179 208 256 200 226 203 226 1946 0 1946 216.0 16
1 8018 大河原　正 206 224 269 189 205 193 236 160 234 1916 0 1916 212.0 25
4 9850 高橋　桃也 205 183 188 190 259 220 215 211 243 1914 0 1914 212.0 12

5 1516 山谷　新也 223 203 257 214 214 168 225 186 202 1892 0 1892 210.0 8
6 3723 八代　敬行 200 205 200 202 227 191 217 266 177 1885 0 1885 209.0 7
7 9620 黒羽　正行 197 221 207 221 195 202 214 198 209 1864 0 1864 207.0 6
8 9726 石塚　賢一 197 215 253 216 152 220 211 149 169 1782 0 1782 198.0 6

9 1522 鈴木　辰哉 196 182 183 174 233 204 1172 0 1172 195.0 5
10 9667 中山　範彦 188 186 186 193 197 213 1163 0 1163 193.0 5

準決順位

198

220

143 194

217

230

1 2175 小島　由美子 157 146 184 224 226 197 162 224 136 1656 252 1908 184.0 25
2 4006 藍田　敦子 222 187 232 163 193 221 191 209 190 1808 54 1862 200.0 22
4 2656 金子　萌夏 203 184 190 167 166 188 213 148 156 1615 207 1822 179.0 18
3 2089 小島　美香 160 122 168 199 202 223 180 160 172 1586 225 1811 176.0 20

5 4142 東出　泰子 206 189 242 138 153 153 187 225 202 1695 108 1803 188.0 16
6 3012 鷹箸　志帆 194 159 170 143 171 200 194 200 203 1634 135 1769 181.0 14
7 3764 増山　満枝 140 209 194 202 212 134 164 185 155 1595 162 1757 177.0 13
8 4190 吉田　うらら 216 187 162 198 151 174 215 168 170 1641 81 1722 182.0 12

9 7434 大貫　光枝 177 142 152 200 189 180 1040 84 1124 173.0 7
10 4101 辻浦　亮子 153 145 218 200 171 194 1081 30 1111 180.0 6
11 4102 上野　泰子 189 159 146 148 177 140 959 84 1043 159.0 5
12 4259 小倉　輝美 184 126 167 109 182 140 908 120 1028 151.0 5

以上準決勝進出

以上決勝ステップラダー進出

以上準決勝進出

４位 ３位 金子　萌夏

３位 ４位 小島　美香

アマチュア女子成績

最終順位

優勝 １位 小島　由美子

小島　由美子
準優勝 ２位 藍田　敦子

優勝 ３位 大河原　正

４位 ４位 高橋　桃也

以上決勝ステップラダー進出

プロボウラー成績

最終順位

準優勝 １位 河上　未希

大河原
３位 ２位 森口　卓哉

ポイント
ｽｸﾗｯﾁ

ｱﾍﾞﾚｰｼﾞ
TOTAL HDCP

HDCP
TOTAL

8G 9G4G 5G 6G 7G1G 2G 3G会員No 氏名順位

作成日  2016/4/17

第１回栃木プロアマ　第２戦

HDCP2G

2016/4/16

レーンNo 会員No 1G 3G順位 氏名 6G 7G 8G 9G4G
ｽｸﾗｯﾁ

ｱﾍﾞﾚｰｼﾞ
TOTAL

HDCP
TOTAL

5G

平成28年4月16日（土）　会場：黒磯ボウル

クラス別個人順位表：

ポイント

栃木県ボウリング場協会


